VIRIS FEMINISQVE AMPLISSIMIS ORNATISSIMISQVE
CANCELLARIO DOCTORIBUS MAGISTRISQVE
TOTIQUE UNIVERSITATI COLUMBIAE BRITANNICAE

S. P. D.

CANCELLARIUS RECTORES SOCIQUE
UNIVERSITATIS COLLEGII REGALIS

Vobis gratulamur animis libentissimis quod hodie una cum aliis
academiis collegiisque has ferias causa novi praesidis et vice-cancellarii

Benedicti-Antonii Bacon

viri doctissimi inaugurandi splendidissime celebrare voluistis.

Placet vota pro incolmitate vestra publice nuncupare ut
quam viam vobis usque adhuc fortunaverit Deus Optimus Maximus
eam faustis omnibus ad culmen gloriae sequamini.

die XXII Novembris
A.D. MMXXIII

Praeses et Vice-Cancellarius
University of King's College